Floryana, który Zygmuntowi Augustowi czas niemay dworzask suy, potem

i Henrykowi. Gdy odjecha Henryk, on te chcc mores hominum wiedzie, do cudzej

ziemie jedzi do Woch etc. Potem si gospodarstwem zabawi, mia za sob córk An-

drzej a Dbowskiego kasztelana sieradzkiego, starosty czyckiego, z teje familii

Jelitów, z któr zostawi syna Hieronima na ten czas modziuchnego, ex quo optima

fruges est speranda,

I Dom Romiszowskich starodawny tame w sieradzkiem województwie, których

przodki zdawna ludmi znacznymi i rzpltej zasuonymi róne skrypta opowiedaj, a na-

znaczniej list Kazimierza Wielkiego, którego jest ten sens: -

In nomine Domini amen, etc. Nos Casimirus Dei gratia rex Poloniae etc.

Nabili viro atque nostro fideli haroni domino Dinisio haeredi de Romissowicze

et de Czerzin, pincernae siradien. jus polonicum in jus tentonicum transferimus,

damusue ei et ejus posteris pro homicidio, quod eveniret inter incolas in ejus-

dem mllis, poenam capitis recipere, et uhicunue extra haereditatem in aliis hae-

reditatibus jur quovis aquisitis. Insuper consideran. sermtia fidelia nostri baro-

nis supradicti, pro reparatione pontis super fiuvium Yolborza, damus etc. Datum
Posnaniae feria quinta, in qua Judica cantatur, anno 1342.

Drugi list wspomina Piotra Romiszowskiego, za tego Kazimierza pisany:

Casimirus Dei gratia rex etc. Constituta in nostra et consiliariorum nosro-

rum praesentia, nobilis Catharina, filia nohilis Petri de Romissowice,
uxor nobilis Nicolai de Mikowice etc. Publice recognomt de bonis paternis,

mdelicet: Rajsko, Zbigniewicze , Pokrziwka, et Romissowicze, in terra siradien.,

et maternis in Przecznia, Polanka et Zawada in terra cracovien. in districtu ci-

ricen sitis., ac de aliis omnibus bonis mobilibus et immobilibus, sibi per dictum pa-

trem suum satis factum fuisse, seque ab eodem certas summas peccuniarum acce-

pisse. etc.

ona o Tyche przodki list kapituy krakowskiej wspomina temi sowy:

Nos Capitulum ecclesiae cracovien. etc. Yillas Rembienie nec non Wierzanowi-

cze in terra lencicien. sitas, ad dictum nosirum Capitulum pertinen., nobilis viris

Zaslao et Nicolao filiis Jacusii de Warzelino et Romis sowicze, per

modum commutationis tradidimus et assignavimus temporibus perpetuis, a praefa-

iis nobilibus ipsorum mllas Warzelino, Pokrziwie, accepimus in terra siradien.

ctum in sacristia cracovien. feria secunda ipso die sancti Remigii, anno 1425. etc^
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Tyche przodków wieku mego byli ci mowie znaczni, naprzód Hieronim, który